PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2025

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 063/2025, haja vista, a
necessidade de revisão do regime/forma de execução constantes do Edital.

Potiraguá/BA, 05 de Janeiro de 2026.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

		2026-01-05T15:37:42-0300